Bavaria 40 BT '13 (2013)

Sun Odyssey 389 JP, ACE OF SPADES (2017)

From - To:

ACE OF SPADES

Datum:
Pristanisce:
Dolzina (m):

Kabine:

SailCity cena:
Stroski baze:
Check-in (od):
Check-out (do):
Depozit (€):

Base:

Length (m):
Cabins:

SailCity price:
Base costs:
Check-in (from):
Check-out (until):
Deposit (€):

07.04 - 10.04.2022

Marina Dalmacija, Sukosan, Dalmacija
12.45

3 (8 lezisca)

700,00 €

180,00 €

10:00

10:00

1.500,00 € x2

NAROCI

07.04 - 10.04.2022
Dalmacija Sibenik , Skradin
11.75

3 (8 (6 + 2) lezisca)

415 €

250,00 €

17:00

09:00

1.600,00 €

NAROCI


https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1185/ziva/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1185/ziva/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1655701/ace_of_spades/aId-362338063/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_sibenik/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_sibenik/40/skradin/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1655701/ace_of_spades/aId-362338063/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1185/ziva/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1655701/ace_of_spades/aId-362338063/

Oceanis 38 - 3 cab., Marica (2015)

From - To:  07.04 - 10.04.2022
Base: Marina Kornati, Biograd, Dalmacija Zadar
Length (m): 115
Cabins: 3 (8 (6+2))
SailCity price:  850.00 €
Base costs: 190.00 €
Check-in (from): 17:00
Check-out (until): 09:00
Deposit (€):  1,300.00 €x2 za regato

BOOK NOW

Oceanis 38.1, Bellagio (2018)

Datum: 07.04 - 10.04.2022
Pristanisée:  Marina Zadar
Dolzina (m): 115

Kabine: 3 (8 (6+2) lezis¢a)

SailCity cena: 680,00 €
Stroski baze: 230,00 €
Check-in (od): 16:00
Check-out (do):  09:00
Depozit (€):  2.000,00 €

NAROCI



https://sailcity.com/boats/vessels/1647947/marica/
https://sailcity.com/boats/vessels/1647947/marica/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1658883/bellagio/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1658883/bellagio/
https://sailcity.com/boats/vessels/1647947/marica/
https://sailcity.com/boats/vessels/1658883/bellagio/aId-373985248/

Dufour 382 GL (2016)

Bavaria Cruiser 37 - 3 cab., Luka (2016)

Datum:
Pristanisce:
Dolzina (m):

Kabine:

SailCity cena:
Stroski baze:
Check-in (od):
Check-out (do):
Depozit (€):

From - To:

Base:

Length (m):
Cabins:

SailCity price:
Base costs:
Check-in (from):
Check-out (until):
Deposit (€):

07.04 - 10.04.2022

Dalmacija Sibenik , Marina Mandalina, Sibenik
11.23

3 (8 (6+2) lezisca)

870.00 €

250,00 €

18:00

09:00

1.500,00 € x2 za regato

Vklju€eno: WiFi 25 GB/teden, blazine v

kokpitu, zunajkrmni motor z gorivom,
brisaCe, paket dobrodoslice in maska za
potapljanje.

NAROCI

07.04 - 10.04.2022
Marina Zadar

11.3

3 (8 (6+2) lezisca)
680,00 €

220,00 €

16:00

09:00

2.000,00 €

NAROCI


https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1644605/sveti_ivan_bt/aId-361386380/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_sibenik/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_sibenik/74/marina_mandalina_sibenik/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1644605/sveti_ivan_bt/aId-361386380/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1648256/luka/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1648256/luka/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1644605/sveti_ivan_bt/aId-361386380/
https://sailcity.com/boats/vessels/1658883/bellagio/aId-373985248/

Bavaria Cruiser 37, Prima (2014)

Bavaria Cruiser 37, Eneja (2014)

From - To:

Base:

Length (m):
Cabins:

SailCity price:
Base costs:
Check-in (from):
Check-out (until):
Deposit (€):

From - To:

Base:

Length (m):
Cabins:

SailCity price:
Base costs:
Check-in (from):
Check-out (until):
Deposit (€):

07.04 - 10.04.2022

Dalmacija Zadar , Marina Kornati, Biograd
11.3

3 (8 (6+2))

565.00 €

140.00 €

17:00

09:00

1,500.00 € x2 za regato

07.04 - 10.04.2022

Dalmacija Zadar , Marina Kornati, Biograd
11.3

3 (8 (6+2))

565.00 €

140.00 €

17:00

09:00

1,500.00 € x2 za regato

NAROCI


https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/147272/prima/aId-350746443/
https://sailcity.com/destinations/dalmacija_zadar/
https://sailcity.com/destinations/dalmacija_zadar/78/marina_kornati_biograd/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/147272/prima/aId-350746443/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/121137/eneja/aId-350747015/
https://sailcity.com/destinations/dalmacija_zadar/
https://sailcity.com/destinations/dalmacija_zadar/78/marina_kornati_biograd/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/121137/eneja/aId-350747015/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/147272/prima/aId-350746443/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/121137/eneja/aId-350747015/

Elan Impression 40 (LCD TV, heating, bowthruster) (2018)

Datum: 07.04 - 10.04.2022
Pristanisce: Dalmacija Zadar , Marina Kornati, Biograd
Dolzina (m): 11.9
Kabine: 3 (8 (6+2) lezis¢a)
SailCity cena: 600,00 €
Stroski baze: 250,00 €
Check-in (od): 17:00
Check-out (do): 09:00
Depozit (€): 1.800,00 € 2x za regato

NAROCI

Elan Impression 40.1, Valata (2022)

Datum: 07.04 - 10.04.2022
Pristanisce:  Pirovac
Dolzina (m): 11.99
Kabine: 3 (6 lezis¢a)
SailCity cena: 864,00 €
Stroski baze: 160,00 €
Check-in (od): 17:00
Check-out (do):  09:00
Depozit (€):  2.000,00 €

NAROCI



https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1653364/despacito_lcd_tv_heating_bowthruster/aId-373986423/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_zadar/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_zadar/78/marina_kornati_biograd/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1653364/despacito_lcd_tv_heating_bowthruster/aId-373986423/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1658602/valata/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1658602/valata/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1653364/despacito_lcd_tv_heating_bowthruster/aId-373986423/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1658602/valata/

Bavaria Cruiser 41, Hemonaty (2019)

Bavaria 38 cruiser, Enigma (2008)

From - To:

Base:

Length (m):
Cabins:

SailCity price:
Base costs:
Check-in (from):
Check-out (until):
Deposit (€):

From - To:

Base:

Length (m):
Cabins:

SailCity price:
Base costs:
Check-in (from):
Check-out (until):
Deposit (€):

07.04 - 10.04.2022

Dalmacija Zadar , Marina Kornati, Biograd
12.35

3 (7 (6+1))

874.00 €

140.00 €

17:00

09:00

2,000.00 € x2 za regato

07.04 - 10.04.2022

Dalmacija Zadar , Marina Kornati, Biograd
11.72

3 (8 (6+2))

504.00 €

140.00 €

17:00

09:00

1,000.00 € x2 za regato

BOOK NOW


https://sailcity.com/boats/vessels/1653051/hemonaty/
https://sailcity.com/destinations/dalmacija_zadar/
https://sailcity.com/destinations/dalmacija_zadar/78/marina_kornati_biograd/
https://sailcity.com/boats/vessels/1653051/hemonaty/
https://sailcity.com/boats/vessels/1083/enigma/
https://sailcity.com/destinations/dalmacija_zadar/
https://sailcity.com/destinations/dalmacija_zadar/78/marina_kornati_biograd/
https://sailcity.com/boats/vessels/1083/enigma/
https://sailcity.com/boats/vessels/1653051/hemonaty/
https://sailcity.com/boats/vessels/1083/enigma/

Sun Odyssey 349, Popeye (2017)

From-To:  07.04 - 10.04.2022
Base:  Dalmacija Sibenik , Pirovac
Length (m): 10.34
Cabins: 3 (7 (6+1))
SailCity price: 565.00 €
Base costs: 140.00 €
Check-in (from): 17:00
Check-out (until): 09:00
Deposit (€): 1,000.00 € x2 za regato

Dufour 350 GRANDLARGE, Miyabi (2016)

From - To: 07.04 - 10.04.2022
Base: Dalmacija Zadar , Marina Kornati, Biograd
Length (m): 10.28
Cabins: 3 (7 (6+1))

SailCity price:  589.00 €

Base costs: 140.00 €
Check-in (from): 17:00
Check-out (until): 09:00

Deposit (€): 1,500.00 € x2 za regato

BOOK NOW



https://sailcity.com/boats/vessels/1645480/popeye/
https://sailcity.com/destinations/dalmacija_sibenik/
https://sailcity.com/destinations/dalmacija_sibenik/38/pirovac/
https://sailcity.com/boats/vessels/1645480/popeye/
https://sailcity.com/boats/vessels/1644725/miyabi/
https://sailcity.com/destinations/dalmacija_zadar/
https://sailcity.com/destinations/dalmacija_zadar/78/marina_kornati_biograd/
https://sailcity.com/boats/vessels/1644725/miyabi/
https://sailcity.com/boats/vessels/1645480/popeye/
https://sailcity.com/boats/vessels/1644725/miyabi/

Elan 350, Uniform (2012)

Elan 350, Romeo (2012)

From - To:

Base:

Length (m):
Cabins:

SailCity price:
Base costs:
Check-in (from):
Check-out (until):
Deposit (€):

From - To:

Base:

Length (m):
Cabins:

SailCity price:
Base costs:
Check-in (from):
Check-out (until):
Deposit (€):

07.04 - 10.04.2022

Dalmacija Zadar , Marina Kornati, Biograd
10.6

3 (8 (6+2))

796.00 €

140.00 €

17:00

09:00

2,000.00 € x2 za regato

07.04 - 10.04.2022

Dalmacija Zadar , Marina Kornati, Biograd
10.6

3 (8 (6+2))

796.00 €

140.00 €

17:00

09:00

2,000.00 € x2 za regato


https://sailcity.com/boats/vessels/1652147/uniform/
https://sailcity.com/destinations/dalmacija_zadar/
https://sailcity.com/destinations/dalmacija_zadar/78/marina_kornati_biograd/
https://sailcity.com/boats/vessels/1652147/uniform/
https://sailcity.com/boats/vessels/1654678/romeo/
https://sailcity.com/destinations/dalmacija_zadar/
https://sailcity.com/destinations/dalmacija_zadar/78/marina_kornati_biograd/
https://sailcity.com/boats/vessels/1654678/romeo/
https://sailcity.com/boats/vessels/1652147/uniform/
https://sailcity.com/boats/vessels/1654678/romeo/

Dufour 390 Grand Large, Nunet (2020)

From-To:  07.04 - 10.04.2022
Base: Dalmacija Zadar , Marina Kornati, Biograd
Length (m): 11.94
Cabins: 3 (8 (6+2))

SailCity price: 864.00 €

Base costs: 140.00 €
Check-in (from): 17:00
Check-out (until): 09:00

Deposit (€):  2,000.00 € x2 za regato

Hanse 418 - 3 cab., ALOISIA (2018)

Datum: 07.04 - 10.04.2022
PristanisSce: Dalmacija Zadar , Marina Kornati, Biograd
Dolzina (m): 12.4
Kabine: 3 (8 (6+2) lezis¢a)
SailCity cena: 740,00 €
Stroski baze: 210,00 €
Check-in (od): 17:00
Check-out (do): 08:00
Depozit (€):  4.000,00 €
Vklju€eno: WiFi

NAROCI



https://sailcity.com/boats/vessels/1653927/nunet/
https://sailcity.com/destinations/dalmacija_zadar/
https://sailcity.com/destinations/dalmacija_zadar/78/marina_kornati_biograd/
https://sailcity.com/boats/vessels/1653927/nunet/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1654165/aloisia/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_zadar/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_zadar/78/marina_kornati_biograd/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1654165/aloisia/
https://sailcity.com/boats/vessels/1653927/nunet/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1654165/aloisia/aId-373985867/

Sun Odyssey 410 - 3 cab., LYRA (2020)

Datum: 07.04 - 10.04.2022
PristaniSce: Dalmacija Zadar , Marina Kornati, Biograd
Dolzina (m): 12.35
Kabine: 3 (8 (6+2) lezisca)
SailCity cena: 760,00 €
Stroski baze: 210,00 €
Check-in (od): 17:00
Check-out (do): 08:00
Depozit (€):  4.000,00 €
Vklju€eno: WiFi

Sun Odyssey 410 - 3 cab., Anika (2021)

Datum: 07.04 - 10.04.2022
Pristanisce: Dalmacija Zadar , Marina Kornati, Biograd
Dolzina (m): 12.35
Kabine: 3 (8 (6+2) lezis¢a)
SailCity cena: 780,00 €
Stroski baze: 210,00 €
Check-in (od): 17:00
Check-out (do): 08:00
Depozit (€):  4.000,00 €
Vklju€eno: WiFi

NAROC!



https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1654767/lyra/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_zadar/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_zadar/78/marina_kornati_biograd/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1654767/lyra/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1656950/anika/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_zadar/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_zadar/78/marina_kornati_biograd/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1656950/anika/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1654767/lyra/aId-373985710/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1656950/anika/aId-377128211/

Sun Odyssey 410 - 3 cab., Diona (2021)

Datum: 07.04 - 10.04.2022
PristaniSce: Dalmacija Zadar , Marina Kornati, Biograd
Dolzina (m): 12.35
Kabine: 3 (8 (6+2) lezisca)
SailCity cena: 780,00 €
Stroski baze: 210,00 €
Check-in (od): 17:00
Check-out (do): 08:00
Depozit (€):  4.000,00 €
Vklju€eno: WiFi

Hanse 418 - 3 cab., My Cloud (2018)

Datum: 07.04 - 10.04.2022
Pristanisce: Dalmacija Zadar , Marina Kornati, Biograd
Dolzina (m): 12.4
Kabine: 3 (8 (6+2) lezisca)
SailCity cena: 814,00 €
Stroski baze: 180,00 €
Check-in (od): 17:00
Check-out (do): 09:00
Depozit (€): 3200 €



https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1655708/diona/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_zadar/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_zadar/78/marina_kornati_biograd/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1655708/diona/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1656983/my_cloud/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_zadar/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_zadar/78/marina_kornati_biograd/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1656983/my_cloud/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1655708/diona/aId-373985068/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1656983/my_cloud/aId-373985706/

Hanse 385, Manamana (2017)

Hanse 388, Whisper (2019)

Datum:
Pristanisce:
Dolzina (m):

Kabine:

SailCity cena:
Stroski baze:
Check-in (od):
Check-out (do):
Depozit (€):

Datum:
Pristanidce:
Dolzina (m):

Kabine:

SailCity cena:
Stroski baze:
Check-in (od):
Check-out (do):
Depozit (€):

07.04 - 10.04.2022

Dalmacija Zadar , Marina Kornati, Biograd
11.4

3 (8 (6+2) lezisca)

870,00 €

180,00 €

17:00

09:00

2600 €

NAROCI

07.04 - 10.04.2022

Dalmacija Zadar , Marina Kornati, Biograd
11.4

3 (8 (6+2) lezisca)

960,00 €

180,00 €

17:00

09:00

2600 €

NAROCI


https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1647886/manamana/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_zadar/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_zadar/78/marina_kornati_biograd/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1647886/manamana/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1652682/whisper/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_zadar/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_zadar/78/marina_kornati_biograd/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1652682/whisper/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1647886/manamana/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1652682/whisper/

Hanse 418 - 3 cab., Calliope (2019)

Hanse 418 - 3 cab., Leia (2020)

Datum:
Pristanisce:
Dolzina (m):

Kabine:

SailCity cena:
Stroski baze:
Check-in (od):
Check-out (do):
Depozit (€):

Datum:
Pristanidce:
Dolzina (m):

Kabine:

SailCity cena:
Stroski baze:
Check-in (od):
Check-out (do):
Depozit (€):

07.04 - 10.04.2022

Dalmacija Zadar , Marina Kornati, Biograd
12.4

3 (8 (6+2) lezisca)

1.030,00 €

180,00 €

17:00

09:00

3200 €

07.04 - 10.04.2022

Dalmacija Zadar , Marina Kornati, Biograd
12.4

3 (8 (6+2) lezis¢a)

1.070,00 €

180,00 €

17:00

09:00

3200 €

NAROCI


https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1652684/calliope/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_zadar/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_zadar/78/marina_kornati_biograd/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1652684/calliope/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1654619/leia/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_zadar/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_zadar/78/marina_kornati_biograd/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1654619/leia/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1652684/calliope/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1654619/leia/

Elan Impression 40, Silente (2015)

Datum:
Pristanisce:

DolZina
(m):
Kabine:
SailCity
cena:
Stroski
baze:

Check-in
(od):
Check-out
(do):
Depozit (€):

Elan Impression 40, Black Panther (2019)

Datum:
PristaniSce:

Dolzina
(m):
Kabine:
SailCity
cena:

Stroski
baze:

Check-in
(od):
Check-out
(do):

07.04 - 10.04.2022
Dalmacija Sibenik , Marina

Mandalina, Sibenik
11.9
3 (8 (6+2) lezisca)

550,00 €
220,00 €
17:00

08:30

3.000,00 €

07.04 - 10.04.2022
Dalmacija Sibenik , Marina

Mandalina, Sibenik
11.9
3 (8 (6+2) lezisca)

560,00 €
220,00 €
17:00

08:30


https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1655562/silente/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_sibenik/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_sibenik/74/marina_mandalina_sibenik/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_sibenik/74/marina_mandalina_sibenik/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1655562/silente/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1655556/black_panther/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_sibenik/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_sibenik/74/marina_mandalina_sibenik/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_sibenik/74/marina_mandalina_sibenik/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1655562/silente/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1655556/black_panther/

Elan Impression 40, Hulk (2019)

Datum:
Pristanisce:

DolZina
(m):
Kabine:
SailCity
cena:
Stroski
baze:

Check-in
(od):
Check-out
(do):
Depozit (€):

Elan Impression 40, Marco Polo (2019)

Datum:
PristaniSce:

Dolzina
(m):
Kabine:
SailCity
cena:

Stroski
baze:

Check-in
(od):
Check-out
(do):
Depozit (€):

07.04 - 10.04.2022
Dalmacija Sibenik , Marina

Mandalina, Sibenik
11.9
3 (8 (6+2) lezisca)

560,00 €
220,00 €
17:00

08:30

3.000,00 €

07.04 - 10.04.2022
Dalmacija Sibenik , Marina

Mandalina, Sibenik
11.9
3 (8 (6+2) lezisca)

560,00 €
220,00 €
17:00

08:30

3.000,00 €

NAROCI


https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1655559/hulk/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_sibenik/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_sibenik/74/marina_mandalina_sibenik/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_sibenik/74/marina_mandalina_sibenik/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1655559/hulk/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1655560/marco_polo/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_sibenik/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_sibenik/74/marina_mandalina_sibenik/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_sibenik/74/marina_mandalina_sibenik/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1655560/marco_polo/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1655559/hulk/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1655560/marco_polo/

Elan Impression 40, Petra (2018)

Datum:
Pristanisce:

DolZina
(m):
Kabine:
SailCity
cena:
Stroski
baze:

Check-in
(od):
Check-out
(do):
Depozit (€):

Sun Odyssey 409 Performance, Stellina Il (2012)

Datum:
PristaniSce:

Dolzina
(m):
Kabine:
SailCity
cena:

Stroski
baze:

Check-in
(od):
Check-out
(do):
Depozit (€):

07.04 - 10.04.2022
Dalmacija Sibenik , Marina

Mandalina, Sibenik
11.9
3 (8 (6+2) lezisca)

560,00 €
220,00 €
17:00

08:30

3.000,00 €

07.04 - 10.04.2022
Dalmacija Sibenik , Marina

Mandalina, Sibenik
12.34
3 (8 (6+2) lezisca)

570,00 €
220,00 €
17:00

08:30

3.000,00 €

NAROCI


https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1655561/petra/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_sibenik/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_sibenik/74/marina_mandalina_sibenik/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_sibenik/74/marina_mandalina_sibenik/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1655561/petra/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1655570/stellina_ii/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_sibenik/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_sibenik/74/marina_mandalina_sibenik/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_sibenik/74/marina_mandalina_sibenik/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1655570/stellina_ii/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1655561/petra/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1655570/stellina_ii/

Bavaria Cruiser 41 - 3 cab., Stella (2014)

Datum: 07.04 - 10.04.2022
Dalmacija Sibenik , Marina
PristanisSce: .
Mandalina, Sibenik
Dolzina
12.35
(m):
Kabine: 3 (7 (6+1) lezis¢a)
SailCity
630,00 €
cena:
Stroski
220,00 €
baze:
Check-in
17:00
(od):
Check-out
08:30
(do):
Depozit (€):  3.000,00 €
Elan 40 Impression, Marie (2018)

Datum: 07.04 - 10.04.2022
Pristanisce: Dalmacija Zadar , Marina Kornati, Biograd
Dolzina (m): 11.9

Kabine: 3 (8 (6+2) lezis¢a)

SailCity cena: 630,00 €
Stroski baze: 160,00 €
Check-in (od): 10:00
Check-out (do):  05:00
Depozit (€):  1.800,00 €

NAROCI


https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1655549/stella/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_sibenik/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_sibenik/74/marina_mandalina_sibenik/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_sibenik/74/marina_mandalina_sibenik/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1655549/stella/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1654143/reya/aId-350744727/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_zadar/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_zadar/78/marina_kornati_biograd/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1646765/marie/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1655549/stella/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1646765/marie/

Elan 40 Impression, Shamal (2019)

Datum:
Pristanisce:
Dolzina (m):

Kabine:

SailCity cena:
Stroski baze:
Check-in (od):
Check-out (do):
Depozit (€):

07.04 - 10.04.2022

Dalmacija Zadar , Marina Kornati, Biograd
11.9

3 (8 (6+2) lezisca)

630,00 €

160,00 €

10:00

15:00

1.800,00 €

NAROCI



https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1654143/reya/aId-350744727/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_zadar/
https://sailcity.com/sl/destinacije/dalmacija_zadar/78/marina_kornati_biograd/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1653578/shamal/
https://sailcity.com/sl/plovila/plovila/1653578/shamal/

